
Núm. 219 Pàg.
13-11-2024 1

D I P U T A C I Ó

Diputació Provincial de València
SARC - Servei d’Assistència i Recursos Culturals

2024/15302 Anunci de la Diputació Provincial de València sobre l'aprovació de la
selecció de municipis per a la realització d'espectacles del programa
SARC in itinere 2024.

ANUNCI
Per Decret núm. 13068, de 18 d'octubre de 2024, del diputat delegat de

l'Àrea de Cultura, modificat pel Decret núm. 13811 de 4 de novembre de 2024,
s'aprova la relació de municipis seleccionats per a la realització d'espectacles del
programa SARC in itinere 2024, amb el tenor literal següent:

Havent donat compte del Decret 10899, del Diputat delegat de Cultura, de 2
de setembre de 2024, publicat en el Butlletí Oficial de la Província de València (BOP)
núm. 179, de 16 de setembre, pel qual s'aprova la candidatura provisional dels
municipis previstos per a la realització d'espectacles inclosos en SARC in itinere 2024
durant els mesos d'octubre a desembre de 2024.

Atés que per Decret núm. 13772, de 2 de novembre de 2023, del Diputat de
l'Àrea de Cultura i publicat en el BOP núm. 218, de 13 de novembre de 2023, es van
aprovar els criteris de selecció, obligacions i condicions dels ajuntaments per a
realitzar les activitats culturals de l'Àrea de Cultura en els seus municipis (expedient
1694/23/CUL).

Atés que el SARC gestiona i publica el Catàleg d'Activitats Culturals
2024-2027 amb l'objectiu de donar suport a l'elaboració de la programació cultural
dels municipis de la província de València, així com de promocionar i difondre els
espectacles del sector cultural valencià.

Atés que la comissió avaluadora, en l'acta de 9 de setembre de 2024,
proposà el llistat de municipis per a executar els espectacles de la programació SARC
in itinere 2024.

Esta resolució se adopta en virtut de la delegació efectuada pel president de
la Diputació, per Decret núm. 13150, de 23 d'octubre de 2023 (article 9.4 la Llei
40/2015, d'1 d'octubre de RJSP).

Resolc:

Primer. Aprovar la selecció proposta per la comissió avaluadora dels
municipis beneficiaris que acolliran l'execució dels espectacles previstos en SARC in
itinere 2024.

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
15

30
2



Núm. 219 Pàg.
13-11-2024 2

Segon. Publicar este decret en el BOP.

Este decret és definitiu en via administrativa i contra el mateix es podrà
interposar, potestativament, recurs de reposició, davant el President de la Diputació,
en el termini d'un mes comptat a partir de l'endemà a aquell en què tinga lloc la
notificació del present acte o, directament, recurs contenciós-administratiu davant
els Jutjats del Contenciós-Administratiu de València, en el termini de dos mesos
comptats també a partir d'aquell en què tinga lloc la notificació del presente acte. 

Tot això de conformitat amb el vigent tenor dels articles 114, 123 i 124 de la
Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del Procediment Administratiu Comú de les
Administracions Públiques, i els articles 8, 14, 25 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de
juliol, reguladora de la Jurisdicció Contenciós-Administrativa, i sense perjudici que es
puga exercitar qualsevol altre recurs que s'estime procedent.

VEURE ANNEX

València, 5 de novembre de 2024.—El secretari general, Vicente Rafael
Boquera Matarredona.

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
15

30
2



Núm. 219 Pàg.
13-11-2024 3

ANNEX / ANEXO 

Municipis seleccionats per acollir l’execució dels espectacles del programa 

SARC in itinere 2024 / Municipios seleccionados para acoger la ejecución 

de los espectáculos del programa SARC in itinere 2024 

 

 

MUNICIPI COMARCA 

ADOR LA SAFOR 

AIELO DE MALFERIT LA VALL D'ALBAIDA 

ALBALAT DE LA RIBERA LA RIBERA BAIXA 

ALBUIXECH L'HORTA NORD 

ALFARA DE LA BARONIA EL CAMP DE MORVEDRE 

ALFARB LA RIBERA ALTA 

ALPUENTE LA SERRNÍA 

BARX LA SAFOR 

BENICOLET LA VALL D’ALBAIDA 

BENIGÀNIM LA VALL D'ALBAIDA 

BUÑOL LA HOYA DE BUÑOL 

CÀRCER LA RIBERA ALTA 

CASAS ALTAS EL RINCÓN DE ADEMUZ 

CHULILLA LA SERRANÍA 

CORBERA LA RIBERA BAIXA 

FONT DE LA FIGUERA, LA LA COSTERA 

GUADASSÈQUIES LA VALL D’ALBAIDA 

LLOMBAI LA RIBERA ALTA 

LLOSA DE RANES, LA LA COSTERA 

LLUTXENT LA VALL D’ALBAIDA 

MARINES EL CAMP DE TÚRIA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
15

30
2



Núm. 219 Pàg.
13-11-2024 4

MUNICIPI COMARCA 

NÀQUERA / NÁQUERA EL CAMP DE TÚRIA 

SOT DE CHERA LA SERRANÍA 

VALLÉS LA COSTERA 

XERACO LA SAFOR 

 

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
15

30
2


		2024-11-12T12:43:51+0100
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



